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ЦЕЛ АКТИВНОСТ 
ИНДИКАТИВЕН 
ДАТУМ / БРОЈ 

НА АКТИВНОСТИ 

ТИП НА 
ПОСТАПКА 

ПРИ 
НАБАВКА 

ПРОЦЕНЕТА 
ВРЕДНОСТ 
НА НАБАВКА    

(во €) 

ИНДИКАТИВНА 
АЛОКАЦИЈА ОД ЕУ 

ФОНДВИ 

 

% од 
вкупно 

во € 

1. Следење на ИПАРД 
Програмата и Комитет за 
следење на ИПАРД 

1.1 Обука на членови на Комитетот за следење на 
ИПАРД  

(3 дена сместување, просторија за состаноци, работни 
материјали вклучително и превод, канцелариски 
материјали, кетеринг услуги и учество на членови и 
презентери) 

Јануари 2023 

 
 

Единечен 
тендер 

12.000 2 % 10.200 

2.  Трошоци за кампања 
за информирање и 
публицитет, вклучително 
и трошоци за печетање и 
дистрибуција 

Одржување на Web страна Јануари 2023 

 
 

Набавка по 
2500 евра 

1.200 0,1 % 1.020 

3. Трошоци за 
преведување и 
толкување 

Превод на програмски документи Февруари 2023 
 

Единечен 
тендер 

8.000 1,3 % 6.800 

4. Трошоци за семинари 
и посети 

  
 

   

5.  Трошоци поврзани за  
"стекнување на вештини" 
за подготовка на 
потенцијалните лагови за 
спроведување на 
мерката "Спроведување 
на локалните стратегии 
за рурален развој - 
ЛИДЕР пристап" 
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6. Подготовка на 
програмски мерки и 
спроведување на 
мерките 

  

 

   

7. Евалуација на ИПАРД 
Програмата 

  
 

   

8. Воспоставување и 
работење на национална 
мрежа за рурален развој 

  

 

   

9. Поддршка за плати 
 
 

 
 

   

10. Насочување на 
специфични делови од 
системот за управување 
и контрола 

 
10.1 Работилница за утврдување на модел/процедура за 

спроведување на активноста поврзана со посети и 
семинари 
(сала за состаноци, материјали за состаноци, кетеринг 
услуги и експерти) 

Февруари 
2023 

 
 

Набавка под 
2.500 евра 

 

2.500 0,1 % 2.125 

ВКУПНО   23.700  20.145 

 


